

Referat fra møtet 12. mars 2013. Egoforedrag av to nye medlemmer.

IPP Jan Tønnessen ledet møtet med 42 medlemmer tildede i møterom Færder.

Først et treminutt ved *Anne-Gry Haugland*. Hun tok utgangspunkt i kvinnedagen som nylig har feiret 100 år med kvinners stemmerett. Nå har ikke kvinnebevegelsen mer å kjempe for? Jo det er langt igjen før verdens kvinner er frigjort fra tvang og vold, får rettferdig lønn og riktig likestilling. Feminisme har fremdeles langt å gå frem til sitt mål, som er *hva mennesket kan være*.

Caroline Wedel Jarlsberg er født og oppvokst i Oslo. Faren var svensk født, moren norsk med høy utdanning, bl.a. fra Sorbonne universitetet. Caroline har mange interesser. Etter eksamen i sivilmarkedsføring ved BI i 1994 hadde hun lederstillinger i to firmaer i medisinalbransjen i Oslo. Friluftsliv og allsidig sport har alltid hatt stor betydning. Bl.a. møtte hun sin mann Carl Nicolaus Wedel Jarlsberg da hun deltok i norgesmesterskap i seiling. De giftet seg i 2001 og har tre barn, fem år og ti år. Jarlsberg hovedgård er nå både hjem og jobb. Eiendommene er omfattende og mangfoldige. Blant utfordringene vil hun videreføre og kunne overlevere gården en gang i enda bedre stand. Drift og forbedringer spenner vidt fra samtaler med fredningsmyndigheter, varetakelse av de spesielle bygninger, utleie av eiendommer i byen, pleie av og jakt på små- og storvilt både i skog og i skjærgård. En spesiell utfordring vil være gårdens rolle i neste års feiring av grunnlovsjubileum. Alt må skje innen den økonomi som gårdens drift gir, uten offentlige tilskudd.

Blant Carolines hjertesaker er barn og ungdom. Hun er opptatt av Montessori-pedagogikkens idealer om fred og harmoni gjennom å tilføre barnets verden syn for de store sammenhenger. Hun er aktiv med «lunsjrevolusjonen», å skaffe elever i grunnskolen sunn varm mat på skolen. Hun ser allerede resultater med bedre læring.

For min del så jeg et engasjert hardt arbeidende menneske med en grevinnens verdighet og en moderne kvinnes dristighet og humør.

Christofer Arnø er født og oppvokst i Oslo nær Nordmarka, som har betydd mye for ham. Han studerte jus ved Universitetet i Oslo. Faren var advokat og rotarianer. Moren begynte i jobb etter mangeårig husmorinnsats og arbeidet i 25 år i Ballettforbundet. Christofer giftet seg med Elisabeth i 1885. De kjente hverandre helt fra ungdommen. De har tre barn, 19, 13 og 6 år. Familien kom til Tønsberg i 1998. De fikk fort venner her i tilknytning til sine jobber, og har nå slått seg til i Tønsberg for alvor. Elisabeth er lærer på Ringshaug barneskole. Christofer var politiadvokat i Tønsberg og Vestfold i fire år, deretter ansatt som fullmektig i to advokatfelleskap. Fra 2009 er han partner i advokatfirmaet Haraldsen Bydal.

Christofer og familien er glad i naturen og lever et aktivt og sporty friluftsliv i fjellet og på sjøen. Christofer har også allsidig bakgrunn fra trenervirksomhet og styredeltagelse i idrettsforeninger.

Referent: Yngvar Lundh